



Stowarzyszenie Edukacji Administracji Publicznej
oraz
Instytut Nauk Prawnych Uniwersytetu Opolskiego
wraz z Katedrą Prawa i Postępowania Administracyjnego
Uniwersytetu Opolskiego

mają zaszczyt zaprosić na

XXIV Doroczną Konferencję Naukową
Stowarzyszenia Edukacji Administracji Publicznej

O administracji i prawie administracyjnym
w dobie zmieniającej się rzeczywistości

Izbicko

11-13 czerwca 2025 r.

Komitet Naukowy

dr hab. prof. ucz. Agata Barczewska-Dziobek
dr hab. prof. ucz. Marta Woźniak
dr Rafał Budzisz
dr hab. prof. ucz. Ewa Pierzchała
dr hab. prof. ucz. Jacek Jaworski
dr hab. prof. ucz. Diana Trzecińska
dr Paulina Łazutka-Gawęda
dr Paweł Śwital

Komitet Organizacyjny

dr Rafał Budzisz
dr Paulina Łazutka-Gawęda
dr hab. prof. ucz. Marta Woźniak
dr hab. prof. ucz. Ewa Pierzchała
dr hab. prof. ucz. Agata Barczewska-Dziobek
dr hab. prof. ucz. Jacek Jaworski
dr hab. prof. ucz. Diana Trzecińska
dr Paweł Śwital
dr Beata Kozicka
dr Maja Kozłowska
dr Mateusz Pszczyński

Szanowni Państwo,

z ogromną przyjemnością mamy zaszczyt zaprosić Państwa na kolejną, XXIV Doroczną Konferencję Naukową Stowarzyszenia Edukacji Administracji Publicznej realizowaną przez nasze Stowarzyszenie we współpracy z Instytutem Nauk Prawnych Uniwersytetu Opolskiego i Katedrą Prawa i Postępowania Administracyjnego tego Uniwersytetu.

Dynamika wydarzeń ostatnich lat wymaga stałego dostosowywania się administracji i prawa administracyjnego do otaczającej rzeczywistości. Zmianom ulega nie tylko sama organizacja administracji, ale i jej otoczenie prawne, społeczne, gospodarcze. Regulacje prawa administracyjnego stają się elementem rzeczywistości, wywierając wpływ na funkcjonowanie organizacji w różnych jej aspektach, kształtując przede wszystkim zasady i wartości, ale także byt prawny, terytorialny i przedmiotowy zakres działania oraz zadania publiczne. Administracja publiczna musi z jednej strony zarządzać swoim otoczeniem, aby w sposób ciągły mogła realizować zadania na nią nałożone, z drugiej zaś szybko i elastycznie dostosowywać się również do skutków nieprzewidzianych zdarzeń, takich jak zagrożenie bezpieczeństwa, katastrofy naturalne, epidemie itp. Źródłem wymuszającym zmiany jest nie tylko upływ czasu, ale też m.in. konflikty zbrojne, postęp technologiczny, cyfryzacja, zmiany demograficzne i terytorialne, zmiany klimatyczne, migracja, zawirowania na rynkach finansowych, czy zmiany w zakresie oczekiwań dotyczących usług społecznych. Nie można też lekceważyć zmian politycznych i międzynarodowych, które w coraz większym stopniu wpływają na otaczającą nas rzeczywistość. Skutkiem tych zmian jest stała konieczność dostosowywania działań administracji jako organizacji, zaś jej pochodną niepewność i zmienność prawa administracyjnego. Wywołuje to nieustające wątpliwości, czy prawo administracyjne wystarczająco dynamicznie i z odpowiednią elastycznością dostosowuje się do postępujących coraz szybciej zmian, czy też w bardziej aktywny sposób powinno tę rzeczywistość kształtować. Pozostaje to w pewnej sprzeczności z postulatem stabilności i pewności prawa administracyjnego, jak i samej administracji, zwłaszcza jeżeli traktujemy ją jako organizację uczącą się i inkluzywną, w działaniach której centralnym punktem powinna być jednostka.

Na zbliżającej się konferencji chcielibyśmy Państwa zaprosić do dyskusji nie tylko o zmianach w obszarze administracyjnego prawa ustrojowego, materialnego czy proceduralnego, ale też o mechanizmach tych zmian, ich szybkości, a także poszukiwaniu takich struktur i zasad ich działania, które zapewnią bądź ułatwią osiągnięcie adekwatnych do potrzeb zmieniającej się rzeczywistości regulacji prawa administracyjnego i stanu administracji.

Liczymy na Państwa obecność i aktywny udział w naszej Konferencji

dr Rafał Budzisz - Prezes Zarządu SEAP

dr hab. prof. ucz. Marta Woźniak

Szczegółowe informacje o Konferencji

Miejsce Konferencji

Konferencja odbędzie się w Hotelu Pałac Izbicko

47-180 Izbicko, ul. Stawowa 3

Email: palacizbicko@vip-palm.pl

Telefon: 77 456 19 00

<http://www.palacizbicko.pl/>

Dojazd

Każdy z uczestników przyjeżdża na miejsce obrad w ramach własnych środków transportu.

50°34'55.5"N 18°09'34.4"E

Rejestracja na konferencje

Zgłoszeń na konferencję należy dokonywać poprzez wypełnienie formularza rejestracyjnego dostępnego pod poniższym linkiem do dnia **31 marca 2025 r.**

Link rejestracyjny: [KLIKNIJ I WYPEŁNIJ FORMULARZ](#)

Formularz rejestracyjny znajduje się także na stronie internetowej Stowarzyszenia www.seap.org.pl w zakładce Konferencje oraz na profilu Stowarzyszenia na Facebooku.

W przypadku czynnego uczestnictwa prosimy w formularzu rejestracyjnym o wskazanie tytułu wystąpienia/artykułu wraz z abstraktem (maks. 500 słów). Organizatorzy poinformują w późniejszym terminie o doborze referatów do wystąpień konferencyjnych.

Publikacja

Organizatorzy zapewniają publikację zgłoszonych wcześniej artykułów w punktowanych czasopismach naukowych z Komunikatu Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego (w związku z brakiem Komunikatu dotyczącego punktacji czasopism w 2025 r. organizatorzy po jego aktualizacji postarają się o podjęcie współpracy z czasopismami posiadającym jak najwyższą wartość punktową, o czym informujemy w odrębnym komunikacie).

Zgłoszone teksty, po uzyskaniu aprobaty Komitetu Naukowego, zostaną skierowane do publikacji zgodnie z wymogami czasopisma i będą podlegały wymogom w zakresie uzyskania pozytywnej recenzji.

Komitet naukowy oraz organizacyjny dokona wskazania czasopisma, do którego zostaną skierowane teksty. Teksty referatów o objętości nie większej niż **0,5 arkusza** wydawniczego (20 tys. znaków ze spacjami) przygotowane zgodnie z wymogami redakcyjnymi należy przesłać do organizatora celem ich wstępnej kwalifikacji pod kątem zgodności z tematyką konferencji najpóźniej do dnia **1 czerwca 2025 r.** Z każdym z Autorów w sprawie dalszego postępowania będziemy kontaktować się indywidualnie. Teksty referatów, jak również pozostałą korespondencję dotyczącą konferencji prosimy przesyłać na adres: **seap.org@gmail.com**

Teksty referatów odbiegające od tematyki Konferencji, przesłane po terminie lub niezgodne z wymogami redakcyjnymi nie będą uwzględniane przy kierowaniu do publikacji. Teksty, które nie uzyskają pozytywnej recenzji wydawnictwa nie zostaną opublikowane.

Oплата konferencyjna

Oплата konferencyjna wynosi **1050 zł** (kwota zwolniona od podatku VAT) **dla członków SEAP*** oraz **1200 zł** (kwota zwolniona od podatku VAT) **dla osób nienależących do SEAP**, które są zainteresowane udziałem w konferencji i publikacją swojego referatu (w związku z niewielkim podniesieniem kwoty opłaty konferencyjnej organizatorom udało się wynegocjować korzystniejsze stawki za nocleg).

***Warunkiem skorzystania ze zniżki dla członków SEAP jest uregulowanie składki członkowskiej za lata 2023-2025, według stanu na dzień zgłoszenia udziału w konferencji.**

Opłatę konferencyjną należy wpłacać do **22 kwietnia 2025 r.** na konto SEAP:

BANK PEKAO S.A. 72 1240 1154 1111 0000 2149 1698

Tytuł przelewu: konferencja SEAP, imię i nazwisko

Nie przewidujemy podziału opłaty na kwoty bez publikacji. Rezygnacja z udziału w konferencji po **22 kwietnia 2024 r.** nie uprawnia do zwrotu uiszczonych opłaty.

Oплата konferencyjna nie obejmuje ceny noclegów.

Oплата konferencyjna obejmuje:

- udział we wszystkich wydarzeniach objętych programem konferencji
- kolację grillową I dnia
- uroczystą kolację II dnia
- przerwy kawowe i lunche II i III dnia konferencji

Opłata konferencyjna nie obejmuje:

- kosztów noclegów i śniadań
- kosztów dojazdów

Noclegi

Dla uczestników Konferencji przygotowaliśmy wraz z Hotelem Pałac Izbicko ofertę noclegową. Oferta przedstawia się następująco:

Pokój 1-osobowy ze śniadaniem w formie bufetu 240 zł

Pokój 2-osobowy ze śniadaniem w formie bufetu 340 zł

Cena zawiera możliwość korzystania z udogodnień w hotelu:

- darmowy parking
- pokoje wyposażone w klimatyzację, suszarkę do włosów, ręczniki
- w pokojach i na całym obiekcie posiadamy darmowy Internet bezprzewodowy
- sauna sucha – bezpłatna dla gości hotelowych – proponujemy jednak o zgłoszenie chęci skorzystania na recepcji hotelowej
- możliwość zamówienia masażu w godzinach popołudniowych i wieczornych – więcej informacji na recepcji hotelowej
- liczne trasy spacerowe wśród natury, lasów, jezior

Uczestników Konferencji prosimy o indywidualne dokonywanie rezerwacji noclegów w terminie **do dnia 5 maja 2025 r.** z dodatkowym podaniem hasła: **SEAP** poprzez zgłoszenia się mailowe do Hotelu pod adres:

email: palacizbicko@vip-palm.pl

telefon: 77 456 19 00

<http://www.palacizbicko.pl/>

Rezerwacje dokonywane po tym terminie będą wyceniane przez hotel zgodnie z aktualnymi cenami rynkowymi. **Liczba miejsc noclegowych jest ograniczona.** Rezerwacje dokonywane będą wg kolejności zgłoszeń.